
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

285 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 5.87 1

488 楊子樂 YEUNG TZE LOK 6.1 2

566 徐尚賢 TSUI SHEUNG YIN 6.19 3

284 鄧浩泰 TANG HO TAI, TYDUS 6.44 4

148 張庭熹 CHEUNG TING HEI, NAVID 6.54 5

39 劉宸熹 LAU SEN HEI 6.61 6

335 方昱喆 FONG YUK CHIT 6.64 7

536 胡翱昇 WOO SAN ODIN 6.97 8

374 吳家睿 NG KA YUI ASHER 7 9

168 蕭駿睎 SIU CHUN HEI 7.12 10

247 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG 7.25 11

238 馬穎陽 MA WING YEUNG ANGUS 7.28 12

277 黃興業 WONG HING YIP 7.35 13

67 凌宇一 LING YU YA 7.36 14

437 麥家淳 HARVEY MAK KA SHUN 7.48 15

34 梁栢熙 LEUNG PAK HEI 7.5 16

17 李劻其 LEE HONG KI MARCEL 7.54 17

326 陳善行 CHAN SIN HANG 7.54 17

289 郭伊洛 KWOK YI LOK 7.66 19

268 連康正 LIN HONG CHING KYLE 7.69 20

312 梁希樂 LEUNG HEI LOK 7.69 20

435 楊振烯 YOUNG DEXTER CHEN HEI 7.78 22

492 NA IP KI LONG COLMAN 7.78 22

574 馮愷狄 MARCUS FUNG 7.78 22

53 梁樂軒 LEUNG LOK HIN SAMSON 7.88 25

135 林天朗 LAM TIN LONG, JAY 7.88 25

176 陳毅謙 CHAN NGAI HIM 7.89 27

334 梁戩愜 LEUNG CHIN HIP 8.17 28

581 鍾丞皓 LLOYD CHUNG SING HO 8.2 29

360 吳子信 NG TSZ SHUN 8.21 30

73 吳逸橋 NG YAT KIU 8.36 31

男子 2011年 - 20米
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241 廖晉毅 LIU CHUN NGAI 8.46 32

586 張晉 CHEUNG CHUN RYAN 8.49 33

114 許誠淵 HUI SHING YUAN JAKE 8.5 34

99 王梓朗 WONG TSZ LONG RYAN 8.91 35

365 田臻熙 DOMINIC JOHAN TIN 8.96 36

547 李昀霖 LI WAN LAM 9.08 37

299 周尚孜 CHOW SHEUNG TSZ MANFRED 9.11 38

550 張國臨 CHEUNG KOLIN 9.2 39

58 蔡栢浚 CHOI PAK CHUN JAYDEN 9.43 40

399 馮御昇 FUNG YUE SING 9.6 41

12 夏睿康 HAH YUI HONG 9.67 42

239 梁軒華 CYRUS LEUNG 9.96 43

364 黃靖喬 WONG CHING KIU 9.99 44

329 蔡匡荍 CHOI HONG KIU 10.2 45

282 林頌諾 LAM CHUNG NOK JAYDEN 10.31 46

49 何佳諾 HO AFFERY 10.47 47

527Chen Kei Hin Edison EDISON CHEN 32.75 48

20 陳建滔 CHAN KIN TO CASPER 34.62 49

15 陳皓哲 CHAN HO CHIT ABS ABS ABS

60 郭令亨 KWOK LING HENG LINCOLN ABS ABS ABS

72 伦之光 LUN CHI KWONG ABS ABS ABS

208 黎睿進 LAI YUI CHUN ABS ABS ABS

251 張庭睿 CHEUNG TING YUI ABS ABS ABS

260 張肇原 JERRIN  ZHANG ABS ABS ABS

264 錢尚謙 JAYDEN CHIN ABS ABS ABS

416 陳紀軒 EDISON CHEN ABS ABS ABS

476 梁諾軒 LEUNG ADRIAN NOK HIN ABS ABS ABS

511 李懿諾 LI YI LOK ABS ABS ABS

530 謝保賢 TZE PO YIN ABS ABS ABS

589 譚存希 TAM CHUEN HEI DAMON ABS ABS ABS

男子 2011年 - 20米
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賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

284 鄧浩泰 TANG HO TAI, TYDUS 8.46 1

566 徐尚賢 TSUI SHEUNG YIN 8.56 2

436 魏家晉 NGAI KA TSUN 8.57 3

285 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 8.69 4

480 黎浩揚 LAI HO YEUNG LUCAS 8.93 5

148 張庭熹 CHEUNG TING HEI, NAVID 9.2 6

335 方昱喆 FONG YUK CHIT 9.47 7

485 袁樂臻 YUEN LOK CHUN ZECHARIAH 9.58 8

450 陳昊琛 CHAN HO SUM 9.59 9

412 黄裕博 TONY 9.72 10

264 錢尚謙 JAYDEN CHIN 9.78 11

289 郭伊洛 KWOK YI LOK 9.82 12

277 黃興業 WONG HING YIP 9.86 13

561 盧承禧 LO SHING HEI 9.88 14

361 李俊霆 LEE CHUN TING 9.9 15

128 莫澔羲 MOK HO HEI 10.06 16

397 葉澔洋 YIP HO YEUNG 10.18 17

34 梁栢熙 LEUNG PAK HEI 10.37 18

238 馬穎陽 MA WING YEUNG ANGUS 10.53 19

435 楊振烯 YOUNG DEXTER CHEN HEI 10.55 20

569 姚宏業 ETHAN YAO 10.59 21

120 王德仁 WONG TAK YAN NATHAN 10.75 22

345 盧澄鏗 LO CHING HANG 10.91 23

550 張國臨 CHEUNG KOLIN 11.03 24

287 林亦朗 REMUS LAM YIK LONG 11.04 25

570 姚守業 GABRIEL YAO 11.15 26

348 葉浚曦 YIP CHUN HEI 11.18 27

301 李卓賢 KOEN LEE CHEUK YIN 11.44 28

520 譚樂夆 TAM LOK FUNG, ALVIN 11.75 29

93 羅驛峯 LO ETHEN YIK FUNG 11.82 30

男子 2011年 - 30米
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215 姜皓殷 KEUNG HO YAN 12.31 31

169 何朗謙 HO LONG HIM EDGAR 12.34 32

444 陳政揚 CHAN CHING YEUNG, ANGUS 12.65 33

118 岑思朗 SHUM SZE LONG, IVAN 12.81 34

239 梁軒華 CYRUS LEUNG 12.96 35

527 N/A Chen Kei Hin Edison 12.97 36

30 黃正朗 WONG CHING LONG 13.37 37

170 陳寯彥 CHAN CHUN YIN 14.59 38

24 朱亮星 CHU LEONG SING 28.69 39

68 王栢然 WONG PAK YIN AIDAN 28.84 40

98 劉舜澤 LAU SHUN CHAK 32.08 41

534 潘衍行 POON HIN HANG 33.31 42

208 黎睿進 LAI YUI CHUN ABS ABS ABS

416 陳紀軒 EDISON CHEN ABS ABS ABS

530 謝保賢 TZE PO YIN ABS ABS ABS

男子 2011年 - 30米
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賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

284 鄧浩泰 TANG HO TAI, TYDUS 1.00 0.76 1.00 1

480 黎浩揚 LAI HO YEUNG LUCAS 0.80 0.79 0.80 2

485 袁樂臻 YUEN LOK CHUN ZECHARIAH 0.70 0.65 0.70 3

169 何朗謙 HO LONG HIM EDGAR 0.70 0.56 0.70 4

264 錢尚謙 JAYDEN CHIN 0.46 0.7 0.70 5

289 郭伊洛 KWOK YI LOK DQ 0.69 0.69 6

412 黄裕博 TONY 0.68 0.66 0.68 7

277 黃興業 WONG HING YIP 0.66 0.63 0.66 8

128 莫澔羲 MOK HO HEI 0.64 DQ 0.64 9

581 鍾丞皓 LLOYD CHUNG SING HO 0.60 0.52 0.60 10

374 吳家睿 NG KA YUI ASHER 0.60 DQ 0.60 11

348 葉浚曦 YIP CHUN HEI 0.42 0.57 0.57 12

17 李劻其 LEE HONG KI MARCEL 0.55 0.52 0.55 13

285 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 0.43 0.53 0.53 14

24 朱亮星 CHU LEONG SING 0.52 DQ 0.52 15

15 陳皓哲 CHAN HO CHIT 0.51 DQ 0.51 16

120 王德仁 WONG TAK YAN NATHAN 0.50 0.44 0.50 17

241 廖晉毅 LIU CHUN NGAI 0.44 0.48 0.48 18

312 梁希樂 LEUNG HEI LOK 0.30 0.48 0.48 19

335 方昱喆 FONG YUK CHIT 0.37 0.46 0.46 20

135 林天朗 LAM TIN LONG, JAY 0.26 0.46 0.46 21

247 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG 0.30 0.40 0.40 22

444 陳政揚 CHAN CHING YEUNG, ANGUS 0.30 0.32 0.32 23

152 李恩澤 LEE YAN CHAK MATTHEW 0.15 0.32 0.32 24

534 潘衍行 POON HIN HANG 0.31 DQ 0.31 25

238 馬穎陽 MA WING YEUNG ANGUS 0.24 0.26 0.26 26

98 劉舜澤 LAU SHUN CHAK DQ DQ DQ

301 李卓賢 KOEN LEE CHEUK YIN DQ DQ DQ

566 徐尚賢 TSUI SHEUNG YIN DQ DQ DQ

72 伦之光 LUN CHI KWONG ABS ABS ABS ABS

176 陳毅謙 CHAN NGAI HIM ABS ABS ABS ABS

男子 2011年 - 立定跳遠
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賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

285 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 3.8 4.2 4.2 1

488 楊子樂 YEUNG TZE LOK 3.93 2.54 3.93 2

361 李俊霆 LEE CHUN TING 3.86 DQ 3.86 3

284 鄧浩泰 TANG HO TAI, TYDUS 3.1 3.74 3.74 4

570 姚守業 GABRIEL YAO 2.3 3.7 3.7 5

268 連康正 LIN HONG CHING KYLE 3.64 3.15 3.64 6

238 馬穎陽 MA WING YEUNG ANGUS 1.3 3.5 3.5 7

437 麥家淳 HARVEY MAK KA SHUN 3.36 3.45 3.45 8

256 何宙然 HO CHAU YIN 1.93 3.4 3.4 9

289 郭伊洛 KWOK YI LOK 3.23 2.12 3.23 10

264 錢尚謙 JAYDEN CHIN 2.99 2.25 2.99 11

182 劉柏希 LAU PAK HEI 2.95 2 2.95 12

277 黃興業 WONG HING YIP 2.15 2.9 2.9 13

581 鍾丞皓 LLOYD CHUNG SING HO DQ 2.89 2.89 14

480 黎浩揚 LAI HO YEUNG LUCAS DQ 2.55 2.55 15

335 方昱喆 FONG YUK CHIT 1.81 2.48 2.48 16

135 林天朗 LAM TIN LONG, JAY 2.41 2.25 2.41 17

128 莫澔羲 MOK HO HEI 2.22 2.4 2.4 18

299 周尚孜 CHOW SHEUNG TSZ MANFRED 2.38 DQ 2.38 19

561 盧承禧 LO SHING HEI 2.35 DQ 2.35 20

247 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG DQ 2.26 2.26 21

17 李劻其 LEE HONG KI MARCEL 2.14 2.19 2.19 22

170 陳寯彥 CHAN CHUN YIN 1.76 2.18 2.18 23

53 梁樂軒 LEUNG LOK HIN SAMSON 1.89 2.14 2.14 24

114 許誠淵 HUI SHING YUAN JAKE 2.13 1.73 2.13 25

67 凌宇一 LING YU YA 2.1 1.1 2.1 26

15 陳皓哲 CHAN HO CHIT 2.04 1.82 2.04 27

569 姚宏業 ETHAN YAO 1.86 2.04 2.04 28

420 黃澤坤 WONG CHAK KWAN, LINCOLN 1.98 1.46 1.98 29

378 陳孝迪 CHAN HAU TIK 1.95 1.48 1.95 30

男子 2011年 - 擲豆袋
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賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

243 黃溢朗 WONG YAT LONG ASHER 1.92 1.94 1.94 31

365 田臻熙 DOMINIC JOHAN TIN 1.36 1.93 1.93 32

20 陳建滔 CHAN KIN TO CASPER 1.82 1.7 1.82 33

534 潘衍行 POON HIN HANG 1.5 1.82 1.82 34

118 岑思朗 SHUM SZE LONG, IVAN 1.8 DQ 1.8 35

444 陳政揚 CHAN CHING YEUNG, ANGUS 1.74 1.56 1.74 36

30 黃正朗 WONG CHING LONG 1.66 1.41 1.66 37

24 朱亮星 CHU LEONG SING DQ 1.63 1.63 38

152 李恩澤 LEE YAN CHAK MATTHEW 1.49 1.49 1.49 39

287 林亦朗 REMUS LAM YIK LONG 1.4 1 1.4 40

58 蔡栢浚 CHOI PAK CHUN JAYDEN 1,81 1.33 1.33 41

282 林頌諾 LAM CHUNG NOK JAYDEN 1.3 1.3 1.3 42

414 張嘉遜 CARSON CHEUNG 1.26 DQ 1.26 43

168 蕭駿睎 SIU CHUN HEI 0.8 DQ 0.8 44

99 王梓朗 WONG TSZ LONG RYAN 0.5 0.6 0.6 45

251 張庭睿 CHEUNG TING YUI ABS ABS ABS ABS

260 張肇原 JERRIN  ZHANG ABS ABS ABS ABS

418 李溢朗 LEE YAT LONG ABS ABS ABS ABS

511 李懿諾 LI YI LOK ABS ABS ABS ABS

男子 2011年 - 擲豆袋


